
Petak, 27. lipnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 765 - broj 13 

Grad Delnice 
23. 

Na temelju članka 49. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93, 117/93) i 
članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene novine« broj 
7/94) i članka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Delnica 
(»Službene novine»« broj 20/94), Gradsko vijeće Grada 
Delnica, na sjednici održanoj 21. svibnja 1997. godine doni
jelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Mandatne komisije Gradskog vijeća 

Grada Delnica 

I. 
Mandatna komisija Gradskog vijeća Grada Delnica sa

stoji se od predsjednika i dva člana. 
U Komisiju su izabrani: 
1. Goran Muvrin, za predsjednika Komisije 
2. Dinko Mihelčić, za člana Komisije 
3. Zdenko Pauković, za člana Komisije 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a obja

vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

KLASA: 021-01/97-02/01 
UR. BROJ: 2112-01-97-03 
Delnice, 21. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Marijan Pleše, dipl. ing., v.r. 

24. 
Na temelju članka 29. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93, 117/93) i 
članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene novine« broj 
7/94), Gradsko vijeće Grada Delnica, na sjednici 5. lipnja 
1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru gradonačelnika Grada Delnica 

I. 
MILIVOJ TOMAC izabran je za gradonačelnika Grada 

Delnica. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja

vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

KLASA: 080-02/97-02/01 
UR. BROJ: 2112-01-97-01 
Delnice, 5. lipnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

PREDSJEDNIK 
Marijan Pleše, dipl. ing., v.r. 

25. 
Na temelju članka 29. Zakona o samoupravi i upravi 

(»Narodne novine« broj 90/92, 94/93, 117/93) i članka 14. 
Statuta Grada Delnica (»Službene novine« broj 7/94), 
Gradsko vijeće Grada Delnica, na sjednici 5. lipnja 1997. 
godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru zamjenika gradonačelnika Grada 

Delnica 

I. 
ANTON PIRSIĆ izabran je za zamjenika gradonačel

nika Grada Delnica. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja

vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

KLASA: 080/02/97-02/01 
UR. BROJ: 2112-01-97-01 
Delnice, 5. lipnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Marijan Pleše, dipl. ing., v.r. 

26. 
Na temelju članka 49. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93,. 117/93) i 
članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene novine« broj 
7/94), Gradsko vijeće Grada Delnica, na sjednici 21. svib
nja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Delnica 

I. 
MARIJAN PLEŠE izabran je za predsjednika Grad

skog vijeća Grada Delnica. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja

vit će se u »Služebnim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

KLASA: 080-02/97-02/01 
UR. BROJ: 2112-01-97-01 
Delnice, 21. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjedavajući 
Ladislav Bitak, v.r. 



Stranica 766 - broj 13 SLUŽBENE NOVINE Petak, 27. lipnja 1997. 

27. 
Na temelju članka 21. Zakona o braku i porodičnim 

odnosima (»Narodne novine« broj 51/89, 59/90, 25/94) i 
članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene novine« broj 
7/94) Gradsko vijeće Grada Delnica, na sjednici održanoj 
21. svibnja 1997. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o određivanju vijećnika Gradskog vijeća Grada Delnica 

koji će sudjelovati pri zaključenju braka 

I. 
Određuju se svi vijećnici Gradskog vijeća Grada Del

nica da uz matičara prisustvuju činu zaključenja braka i to: 
1. Zdenko Pauković 
2. Marijan Pleše 
3. Nikola Muvrin 
4. Nada Glad 
5. Krunoslav Pupić 
6. Damir Moćan 
7. Marija Maja Stipaničić 
8. Štipan Škaro. 
9. Ivan Mihelčić 

10. Marijan Čović 
11. Josip Mihelčić 
12. Anton Piršić 
13. Zdenko Holenko 
14. Mladen Briski 
15. Anton Štimac 
16. Srećko Petranović 
17. Goran Muvrin 
18. Dinko Mihelčić 
19. Ladislav Bićak 
20. Ivica Briski 

II. 
Na temelju članka 21. Zakona o braku i porodičnim 

odnosima (»Narodne novine« broj 51/89, 59/90, 25/94) ma
tičar će dogovorno odrediti vijećnike koji će prisustvovati 
činu zaključenja braka. 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja-: 

KLASA: 223-03/97-02/01 
UR. BROJ: 2112-01-97-04 
Delnice, 21. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 
Marijan Pleše, dipl. ing. v.r. 

28. 
Na temelju članka 14. Statuta Grada Delnica (»Slu

žbene novine« broj 7/94) i članka 9. Odluke o priznanjima 
Grada Delnica (»Službene novine« broj 6/97 i 10/97), Grad
sko vijeće Grada Delnica, na sjednici 5. lipnja 1997. godine 
donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Komisije za priznanja 

i. 
U Komisiju za priznanja izabiru se! 
1. Milivoj Tomac 
2. Anton Piršić 
3. Nada Glad 
4. Mladen Briski 
5. Ivan Mihelčić 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran-
ske. 

KLASA: 080-02/97-02/01 
UR. BROJ: 2112-01-97-03 
Delnice, 5. lipnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

' Predsjednik 
Marijan Pleše, dipl.ing., v.r. 


